PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 155/2017

Requeiro nos termos regimentais vigentes, que este expediente seja encaminhado a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP, solicitando o envio do relatório dos feitos constantes do Plano Municipal de Saneamento Básico, conforme determina o disposto no art. 4° da Lei n°2.483/2011.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 13 (treze) dias do mês de abril de 2017.

[bookmark: _GoBack]Agildo Bacelar da Silva
Presidente
Vereador-PSB

image1.png